
1 
 

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název diplomové práce: VIDEO INSTALACE 

 

Práci předložil student: BcA. Anne-Marie ROHANOVÁ  

    

Studijní obor a specializace: Intermediální tvorba, specializace Intermédia 

 

Posudek oponenta práce 

 

Práci hodnotil:  

Mgr. BcA. Denisa Bytelová 

1. Cíl práce 

Cíl práce byl naplněn a dalece překročen. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Chtěla bych vyzdvihnout komplexní přístup, který Anna-Marie Rohanová během celého svého studia 

uplatňovala. Kouzlo, se kterým se pohybuje ve školním prostředí (a předpokládám i mimo to), je jedinečné. 

Závěrečnou prací tento přístup stvrzuje, a to nejen ve výsledkem, ale i celým procesem vzniku díla.  

Upřímný zájem o věc, pracovitost a víra v dobrý konec dává jejím pracím potenciál zobecnění niterných 

osobních prožitků, které jsou mnohdy velmi sporným materiálem. V jejím případě naopak umocňují 

komunikační schopnost díla. Nasazením, se kterým práci odvedla vytvořila půdu pro další velkorysé plány, ve 

kterých bude, doufám, pokračovat. 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 



2 
 

Rozhodně ne. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Výborně 

Zároveň pokud je to možné, navrhuji další ocenění 

 

Datum: 25.5. 2021   Podpis: Mgr. BcA. Denisa Bytelová v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tisk oboustranný 


